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Diversa Legowisko Siesta 2 czerwony-

kedra

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu
Legowisko Siesta
¢ Prostokatne legowisko

e Rozmiar: 2
e Kolor: czerwien-kedra

Niedostepny

24 godziny
mis-18027
5908222186302

Legowisko Siesta to idealne miejsce dla Twojego pupila. Zapewnia komfort i przytulnosé, a jego miekka struktura sprawia, ze
jest niezwykle wygodne. Wyposazone w wyjmowang poduszke, umozliwia tatwe czyszczenie i utrzymanie porzadku.
Wypetnienie legowiska jest odporne na odksztatcenia, co zapewnia dtugotrwate uzytkowanie. Wykonane z wytrzymatego

materiatu, legowisko jest tatwe do utrzymania w czystosci.

Tabela rozmiarow:

Rozmiar

1

2
3
4

Wymiary (cm)
40 x 30 x 18
50 x40 x 18
60 x 50 x 18
70 x 60 x 18
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